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Wbt 2 OECORERR

W CHEFKECORER

WS CREMAEMECORER
WECHEEABTIFECORER
WECEREEThMECOKER
LV TEECOR BT

LWVb A EMECOKER
Wi ERTMEFECORERT
Wb TR EHRECORER

WE TIRFREECORKERT

WS REIMMECORERT

WS ZHEMNAFTEECORERM
WETE B ARECORER
Wbtk BB EF BRECORERT

itlﬁL
ESES
JLIN
dbimE
dbimE
FE
il
i
B E
FE
hEB
ESES
ESES
i
FE
FE
E5ES
il
B E
hEp
FE
hEB
JLIN
hEp
5]
5ES
5]
hEp

A1 ENOPN P AN %)

2.52
0.99
0.80
0.67
0.89
0.88
0.60
272
0.80
2.31
2.61
1.11
1.39
1.03
0.54
2.31
2.54
2.87
43.34
1.32
2.90
2.94
2.64
1.31
1.48
2.89
2.86
12.02
3.74
1.67

40H
40H
40H
40H
40H
40H
40H
40H
40H
36H
40H
32M
36M
32H
32H
36H
32M
32H
36M
40H
36H
24
24H
24H
36H
21
21
36M
32H
211

2013/08
2014/03
2014/04
2014/04
2014/04
2014/10
2014/10
2015/01
2015/03
2015/12
2016/01
2016/03
2016/06
2016/07
2016/07
2016/10
2017/02
2017/08
2017/09
2018/02
2018/03
2018/03
2018/03
2018/04
2019/01
2019/05
2019/07
2020/01
2020/01
2020/02
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ECO%ESFEG) NER @ KBX LB EE)

,=L=.
JU
m—-
<Mw> m#&(mm b

Wb HEEXEECORKER 2.99 24H 2020/03

WS #HEBNECOFKER F';Eli 2.48 2020/04

33 Wb & EIRMECOFKER thE 2.66 21H 2020/04
34 WBITEEMX SR L EECORER FhEp 1.29 18H 2020/09

35 WEZHF EXFETECORER thEp 1.45 18H 2020/10
36 WEZlWF FTEHBECORER SES 2.84 18H 2021/01
37 WS FEEERAEETRECOREM ESES 0.74 14H 2021/09
38 WS CEREFHIMECORER hE 2.66 18H 2021/10
39 WE B IR ATERECORERT HhER 0.74 14/ 2021/11

40 WE TR ATEILECORERT &R 0.39 14/ 2021/11
41 WBECTFEEERXR KEEHBECOXKERN 5 0.74 14/ 2021/11
42 Wb REETZEKECORER thEp 0.74 14M 2021/12
43 Wb T EE S BB R E BECOXKERT Ul 2.96 32H 2021/12
44 WETHPRUTMECORERR E5Fi] 2.73 18M 2022/01
45 Wb A S HEBTECOFEER thEp 1.00 18H 2022/03
46 W TZAECOXKER thE 2.93 18H 2022/03
47 W5 EEEHEMECORERR thEp 1.16 18 2022/11

ATHREM 137.4MW
WA bk
o | em [ ow= [ TRD | FER | muwn
<Mw> m#&(ﬁam b
48 W5 ZUVDFKKECOFKER j‘LJ‘I‘l 13.99 40M 2024/01

NAT514> &5t 13.9MW

FTRA- /1TS54 Gt

\~/
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ECOEEZBRMODAKR Q@ AN WL LZHAE)

" %%
No: i — oW meom  TEM
1 WEITKIRIRBECORERM i 7.39 22H 2021/03

xEP SF

WESRE - N(TS542 BEH(XKBK-BA) : 495%EBFT (158.8MW)

(5] BERRETRILX—EE M4 BB E (FIT) &3

© KB BRAFOBERMRIAILF—DOERICAIT, —EDRFEREEEZ T-HBERRINLF—ICKYRBIN-BEREB NS EDER RN
MDA . BEMEICTEVRAIEZENNRT SHFETHY . —EBERASNEEE RA. SFZEHRE (205F) [Thiz>TRIESN D

- BEREASFEECELICRESN, EiEHFAR. RERICEHTIRNMHHEBEFICKVRESND

[ﬁﬂzgfﬁ] ‘ 201248 ‘ 20134 % ‘ 20145 % 201558 20165 B ‘ 20174 % ‘ 20184 & ‘ 20194 B ‘ 20204 B ‘ 20214E % ‘ 20224 B ‘ 20234 B
o/el IE ]
. AFL AFLHI AFL#FI AFLH AFLHI
AL (2,0006WiLE) (500KWELE) | (250KWiLE) | (250KWBLE) | (250KWBLE) | (250KWELE)
ERAABRE 29m 12F3 11 10M 9.5M
(10kwWLL E) 40M 36M 32 27m 24H (50kWEL £ (50kWEL £ (50kWLL £ (50kWEL E
[204) 21M4 18M 14M 250KWaRiE) | 250KWaE) | 250kWiE) | 250kWkiE)
(10kW L £ (10kW L £ (10kWELE
2,000kW3k3E) | 2,000kWskiE) | 500kWskis) 13M 12H 11H 10M
(10KWiL_E (10KWLL_E (10kWL £ (10KWIL |
50kWak %) 50KWk ) 50kWk ) 50kWk i)
LR A 21M
(20KWELE) 22/ 22/ 22 22 22/ 2017%9A % 20 19F 18 17H 16/ 15
[204] *T22H
40M 40M 40M 40M 40M 40 40M 40M 40M 40M
(2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW
NAFTR xR Riw) XRi) xR xim) Riw) Ri) xR xim) Ri)
(MM EFHEDOKRE) 32 32M
[204] 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H
w (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW (2,000kW
v k) k) LE) k) k) k) LE) k) k) L)
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ECO%EEFEG) NER @ KE¥t (LWbS4H1—2 9282)

,=L=.
JU
BH A Eip=i =

1 WS A BRECORERT SES 1.33 40M 2013/09
2 WB T T BIECORE dtiEE 1.40 40M 2014/02
3 W=/ TFEECORERMR dbiEE 1.24 40M 2014/03
4 Wb IEEE)IECORER dbiEE 1.12 40M 2014/03
5 WEZHEFILETHFIECORKERT HE 1.23 40M 2014/04
6 Wb I hiEZ#ky EECORER itisE 1.93 40M 2014/11
7 Wb TR ZEECORER itisE 1.16 40M 2014/12
8 Wb EEECORERMR itisE 1.02 40M 2014/12
9 W RE-ZRECORER pathi-] 8.44 40M 2015/02
10 WE T EBERATECORERT dbiEE 1.24 40M 2015/02
11 Wb ERE S FEIHEBECOKER HE 2.43 36HM 2015/06
12 Wb THE R ABTECOR BT Jui 1.44 36HM 2015/07
13 WS &2 £ R/ EECORKERT thER 1.80 32H 2015/09
14 WSO FFEBECORKERR FE 1.24 40M 2015/12
15 WS OEILECORERT hE 2.35 36M 2016/04

TEH F5t 155 T/ 29.4MW

WBT-LWBITH—r REH DG GEER+/N\1TS514) : 188.2MW

KSR ERT - 151.4MW
BRAOEER: 7.3MW
W45 —> 0 29.4MW

]

\~/
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v g EDENYEFM LI, A BRAL IS —(ARDORMIBERNMFTRAFEE

EOEE

K&t - Et A S, B R B NERALIZEER AT EE 215
92 - WRISHFEEH ATHE 215
* 245 EIFEE A AT HE
ASE RSN - REEDIFO—)LAAHE Z TR0

- RENGEEMHORENBE

O ZMOEHILICEZBERBITHEL. BILNE~EH
v HEOEMEICEY AHERELE. SIBARER - £NEHEES CEHR
SEREHRMEROENER
v BARDBHHE 0 (24967% (OECDMBE b H3f) . A THER ISRk
U|WJ | v BHEAEATERVERORF AN MM EREHHELTEMER

BETEEPN  (K) HHE AR SO IRHREROEE
Hi—=
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TN

INGURL—N(BIS) DIEFE &
(Bt EHHF)

2020/02 2021/02 2022/02 2023/02 2024/02 1Q | 2024/02 2Q=K § AIEEFHARLE
LUES LUES LUES LUES (RTEHHR) @ (HOEFHX) (18R

EEOH
RENEE
HERUTES 41,067 50,832 46,458 40,536 37,865 47,759 +9,894
SWMFRRUFTRES 2,308 1,382 1,819 3,866 4,813 2,434 -2,379
EXEME 1,324 1,324 1,324 1,324 1,324 1,324 -
EERERMASF 902 590 2,547 47 0 1,195 +1,195
RSERAAEIE 68,290 64,109 68,666 79,151 95,341 96,531 +1,190
Z0ith 3,721 2,698 2,613 3,197 3,428 2,830 -598
HEIEFS -6 -167 -633 -66 -33 -13 +20
RENEESE 117,608 120,771 122,798 128,057 142,740 152,063 +9,323
BEE&EE
FHREEEE
BY R UEEY) (H%8) 55,050 60,673 56,208 54,039 53,114 44,620 -8,494
D)= IRV X—RENEE (F%8) 23,425 24,191 27,593 26,862 26,423 26,010 -413
Tih 122,114 122,592 116,079 114,431 113,039 106,219 6,820
Z Dt (4%8) 5,607 6,935 3,796 3,990 6,591 6,719 +128
BREEEEAG 206,198 214,392 204,038 199,323 199,168 183,570 -15,598
BUEEEE
DA 1,090 968 1,580 717 696 674 -22
f& HhiE 687 1,272 1,365 1,397 1,397 1,332 -65
ZNith 705 1,797 605 283 249 213 -36
EVEEEESS 2,482 4,038 3,551 2,398 2,343 2,220 -123
BEZOMDEE
e d=p=RliHIE 4,321 5,147 3,463 4,455 6,489 14,588 +8,099
REE S 510 10 270 240 232 225 -7
BREREEE 568 605 883 341 431 350 -81
Z0ith 2,128 2,202 3,013 3,937 3,928 3,893 -35
=HEIEES -91 -91 -131 -133 -135 -545 -410
REZOMODEESE 7,436 7,874 7,498 8,840 10,945 18,512 +7,567
BEEEES 216,118 226,305 215,089 210,562 212,457 204,303 -8,154
BEAT 333,726 347,076 337,887 338,619 355,198 356,367 +1,169
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INDURDU—N(BIS) DR BB/ MEE

2020/02 2021/02 2022/02 2023/02 2024/02 1Q [ 2024/02 2Q= | AIEHFEARLE
LUES LUES LUES LUES (RTEHHR) @ (HOEFHX) (18R

=L {OF: 1
RENAIR
BHEAR 3,086 4,879 2,382 962 3,500 5,526 +2.026
1FREEFEDHE 274 274 274 364 364 202 -72
1TFRREFEDRAGAE 12,277 9,751 9,888 8,539 14,285 12,936 -1,349
1TFREBEFFEOR/>)a—AA— 1,178 1,358 1,375 4,218 4,220 4,224 +24
RIEATF 2,416 573 1,888 949 864 3,817 +2,953
EE5IaE 33 9 39 112 308 268 -40
Z D 5,013 5,527 5,012 4,053 3,100 3,650 +550
RBAESE 24,280 22,374 20,861 19,200 26,643 30,736 +4,093
EE & &
& 6,082 5,878 5,603 5,239 5,198 7,158 +1,960
REEAZ 151,483 156,890 150,389 152,624 164,254 153,345 -10,909
EH#/o)a—xa—> 39,156 40,794 39,489 38,012 37,863 37,156 -707
RIEHREaE 1,890 1,868 1,795 1,589 1,590 1,451 -139
RARYREE 8,118 7,795 6,749 7,163 7,078 6,705 -373
Z D 1107 1.039 805 396 485 417 -68
EEEESE 207,838 214,446 204,833 205,026 216,472 206,234 -10,238
SRS 232,119 236,820 225,695 224,226 243,115 236,971 -6,144
MEEDL
HEIER
BEXE 26,885 26,888 26,888 26,888 26,888 26,888 -
BEXFIRE 11,272 11,275 11,268 11,266 11,266 11,266 -
FZBEIRE 71,505 73,160 76,310 82,438 80,266 87,321 +7,055
Bk -8.988 -11.988 -13.423 -17.914 -17.914 -17.914 -
BEEXEGE 100,674 99,335 101,043 102,678 100,506 107.561 +7,055
ZTOMOBIEF IR FTEE
Z Ot A MRS T =LA S 158 90 25 296 261 351 +90
HRIE~NY B -397 -375 -254 51 -94 -12 +82
MO BEF R REHESE -239 -285 -228 347 167 339 +172
PR TRE 988 1,007 961 814 801 832 +31
FEX KIS 184 10,197 10,415 10,552 10,607 10,663 +56
MEESE 101,607 110,255 112,191 114,393 112,083 119,395 +7,312
AEMEESEH 333,726 347,076 337,887 338,619 355,198 356,367 +1,169
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1

= =
1B st & (P/IL) DI
(i B3AA)
2020/02 2021/02 2022/02 2023/02 2024/02 2023/02  § s
20 remmeny | FIERML 2024 EgE
(12M) (12M) (12M) azw | txmem | s (1) ABTE

LS 87,360 61,368 56,934 68,093 26,496 25,475 +1,021

St LR 52,851 45,776 40,757 48,674 17,302 17,176 +126 — —
5S¢k F 4% 34,509 15,591 16,177 19,418 9,193 8,299 +894 — —
REERV—REEE 6,787 5,923 6,159 6,926 3,710 3,216 +494 — —
BRI 27,721 9,668 10,018 12,492 5,483 5,082 +401 9,500 57.7%
=N E

ZIAR 8 17 29 46 20 23 -3 — —
SZHWE LS 78 78 30 38 92 13 +79 — —
TYINTT AR — 243 98 790 54 254 -200 — —
ZDith 62 78 202 103 140 64 +76 — —
EEMRBEET 150 417 361 979 307 355 -48 — —
HENER

FIFIR 2,293 2,338 2,341 2,165 1,143 1,083 +60 — —
TUNT4T TR 336 29 53 — 267 - +267 — —
AEREER 538 279 157 171 104 91 +13 — -
ZDih 307 258 355 285 187 96 +91 — —
EENEREE 3,476 2,906 2,908 2,622 1,703 1,271 +432 — —
BEEHE 24,395 7,179 7,471 10,848 4,087 4,166 -79 6,000 68.1%
435 71 F| 25

EE & E5T AN — 720 3,248 4,416 4,379 1,094 +3,285 — —
BEH M 5T 11 — 15 — 89 — +89 — —
Rtk TS - — — — 3,952 - +3,952 — -
e TR S 169 — — — — — - — —
Eanli] 35 — 120 205 379 — +379 — —
AR EE 215 720 3,383 4,621 8,801 1,094 +7,707

LEFIE=PS — —
EE & ERIE 27 0 5 23 — — — — —
b= =Rl e e i ] 229 114 43 261 — - — — —
PEEI=Ei=ES 319 27 716 803 — - — - -
BR5T A B EERTE IR 7,487 - - - - — - — -
FDih — 146 493 146 409 — +409 — —
RlELEE 8,065 288 1,259 1,235 409 — +409 — —
HREEREN SR 16,545 7,610 9,595 14,234 12,479 5,261 +7,218 — —
E AT 7,406 2,564 2,901 4,578 3,861 1,723 +2,138 — —
L HAME R 2 9,139 5,046 6,694 9,656 8,618 3,537 +5,081 — -
EXEHKEICRET DM 938 18 220 246 114 107 +7 — —
BEHREICIRET LML 8,201 5,027 6,473 9,406 8,503 3,429 +5,074 10,000 85.0%
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Xyl a-JO—(CIF) DHEFE =EXECIF

(Bf-B87xaM)

_ 2020/02¢12Mm) | 2021/02¢12m) | 202202¢12m) | 2023/02¢12M) 20241021 283 6m)

BEXIEBICKLSFvrya-o0—

T SRR L BRI 2 16,545 7,610 9,595 14,234 12,479
BAEE A Z 2,630 4,797 5,644 5,339 2,540
X RENE A 194 21 73 — —
DNAIERNEE 174 121 149 177 42
EE55| L& DL (- ERED) 2 -24 29 73 163
BEI5 L4E0HEEEE - LED) 4 161 505 134 358
ZHAHERUZIELE -86 -96 -60 -85 -112
XIFE 2,293 2,338 2,341 2,165 1,143
ARastkARRES -169 — — — —
BREt kT AEE - (&) - — — — -3,952
BEH M HSTAE (- [£2F) -11 0 -15 - -89
B € & RIS A (- (X3%) — 0 5 23 —
ElE & FESTENE A (- [£3F) — -720 -3,248 -4,416 -4,379
PEEi=E =P S 319 27 716 803 —
B &AM EThE 229 114 43 261 —
Se L EMEDIEHEE (- (X18m) -903 925 -437 -2,096 1,421
EBXRERMAI SO (- (X1Em) 11,682 343 1,279 3,178 47
BRSE R BNE D1 EE (- (£Em) 17,447 5,342 -3,873 -10,114 -18,048
HR 5t A 8 7 5T 48 7,487 — — — —
HESFMiE — 4 2 3 —
AE S DOHEFEE (- (XHEhn) 16 61 -60 -6 -496
FRINAEDIEFEE (- (FEm) 29 16 -74 62 73
RILEDOHEFEE (- (XFED) 201 -437 -113 462 -889
FKILERADOEFEE (- (LED) -36 94 25 -38 -0
A& DEFEE (- (LR -285 -57 795 -908 6
FEVIRII S O BEHEE (- (XD -169 -323 -1,045 413 -330
Z0ith 600 1,550 -877 -1,859 1,449
Vg 23,304 21,870 11,403 7,682 -8,572
FMERVERLEDZEEE 86 96 60 85 112
MEDOZILEE -2,068 -2,119 -2,174 -2,051 -1,057
EAREOXILERVEGEE -9,430 -4,384 -1,350 -5,462 -849
BEEFHICLEXryazao— 11,892 15,463 7,939 254 -10.367
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Fryia-J0—(C/IF) DR ®EC/IF - B475C/F

(Bf-B87xaM)

_ 2020/02¢12Mm) | 2021/02¢12m) | 202202¢12m) | 2023/02¢12M) 20241021 283 6m)

BEFEHKDXryia- 70—
EHEEFDTEAIZLSZH -113 -7 -7 -2 -0
EHTBEZEDILRICKBILA 5,033 — 30 23 —
BERMAHEOIRFICLIZH -2,361 -547 -606 -968 -10,973
BRERMIEDTHIZEDINA 111 10 569 - 114
FHREEEEDRFICLSIXZH -11,244 -16,447 -5,798 -10,516 -2,609
EREEEENTHIZLDINA — 2,850 12,757 14,065 17,110
BHREEEEONFICLSIXZH -562 -1,468 -195 -24 -82
HEEDHGAIZLDTH -2 -3 -4 -6 —
HESOEUIRICEDIRA - 15 0 97 —
EARELDEANIZEDZH -34 0 -16 -0 -127
EROBEADOEFEEIFEUAMAZDFTAICLIIA — — — — 3,356
ERFRADEREZICHEIXH -187 — — — —
Z0ith -902 -30 -223 -33 1,751
BEFHCLDXryla-o0— -10,623 -15,630 6,502 2,635 8,541
HBEEHICLEXryia- 70—
EHIE A S DM REE (- [LED) 426 1,793 -2,497 -1,419 4,564
HEBORTIZEBIA 5,828 70 — — 1,991
HENEERICEDXH -193 274 274 274 -153
RHBANIZEDIA 49,957 51,877 26,552 41,834 31,008
RHPEALDRFICKDIZH -26,475 -48,996 -32,940 -40,385 -22,600
E#/)a—20—CDEANIZEBIRA 5,300 3,300 — 3,000 —
E#/0)a—20—CDRFIZEDIH -17,701 -1,301 -1,467 -1,633 -830
AbYOFA T ar DITFEIZLBILA 95 4 - - —
HeHXOIMFICLEZH -2,999 -2,999 -1,499 -4,499 —
EXERBENSDHGAIZEDILA - 10,000 - - —
EXEHME~ADILRIZLSZE -1,276 — — — —
EXBRBEADE LS DT -8 -5 -2 -6 -3
-3,416 -3,298 -3,230 -3,197 -3,552
9,537 10,167 -15,360 -6,582 10,424

\\~// BELEDXILEE

BEEIICKEFryia-T0—
—ﬂﬂ—%
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